
MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - AVISO DE LICITAÇÃO REMARCADO 3 –  Pregão 

Eletrônico nº 99/2022; Processo nº 230/2022, Edital nº 138/2022. Objeto: EPI – 

EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, destinados a Guarda Civil Municipal do 

Município de Guaíra/SP. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 

22 de março de 2023, das 10h às 16h no Depto. de Compras situado na Avenida Gabriel Garcia 

Leal, 676 – Maracá – Guaíra/SP ou pelo site: 

http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico e também no site 

www.bbmnetlicitacoes.com.br. A disputa de lances será dia 03 de ABRIL de 2023, às 09h00, 

a seguir via internet no site www.bbmnetlicitacoes.com.br. Guaíra/SP, 22 de março de 2023. 

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR; Prefeito. 

http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

